i za pośrednictwem 2 drutów metalicznych połączono z biegunem ujemnym baterji galwanicznej złożonej z 10 elem. Zwiłgocona gąbka tworzyła zakończenie bieguna dodatniego, który był umieszczony na skórze w pewnym odlegu oddaleniu. (c. d. n.)

Redaktor i wydawca Prof. Dr. Girsztowt.

Drnk. Gaz. Lek. Ul. Śto Krzyzka N 9. Дозволено Цензурою, Варшава 1 (13) Июня 1876.